КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	21.12.2012
	              с. Идринское
	№ 19-190-p

О внесении изменений и дополнений
в решение районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2012 год
и плановый период 2013-2014 годов»
Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 13-124-р «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие изменения:
1) Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме – 515 271 567,15 рублей;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме – 512 194 629,17 рублей;

- профицит районного бюджета в сумме – 3 076 937,98 рублей;

- источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме – 3 076 937,98 руб. согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2) В пункте 16:

в подпункте 1 цифры «13 133 576,14» заменить цифрами «13 262 895,14»;
3) В пункте 18:

подпункт 1 дополнить абзацами р) следующего содержания:
«р) на финансирование расходов, районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей  на 2012-2014 годы» в сумме – 69 030,00 рублей;»
4) В пункте 26:

подпункт 2  дополнить абзацем в) следующего содержания:

«в) бюджетные ассигнования по районной долгосрочной целевой программе «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Идринском районе на 2012-2014 гг.» в сумме 3 797,00 рублей.»
5) Приложения 1,2,4,5,6,8,13, к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7.
6) Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                              А. Г. Букатов